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Høring av verneprosess for område ved Spranget i Rondane - Frydalen 
landskapsvernområdet 

 
Statsforvalteren i Innlandet sender med dette på høring utredning av to alternativer for 
endring av vernebestemmelser/verneform i området rundt Spranget i Rondane.  
 
Høringsfristen er 12. april 2026.  
 
Med bakgrunn i «Tiltaksplan for Rondane villreinområde» er Statsforvalteren gitt i oppdrag å utrede 
og gjennomføre høring på to alternativer for endrede vernebestemmelser i området Tjønnbakken-
Spranget-Rondvassbu. 
 
De to alternative forslagene er:  
1. Alternativ 1: Området inkluderes i Rondane nasjonalpark. 
2. Alternativ 2: Frydalen landskapsvernområde endres til Frydalen landskapsvernområde med 

biotopvern.  
 
For begge alternativene foreslås det endringer i verneforskriftene for å kunne regulere allmenn 
motorferdsel og annen ferdsel fra Reinsbommen til Rondvassbu. 
 
Høringsdokumentet beskriver de to alternativene og konsekvenser for ulike brukergrupper, og 
inneholder forslag til nye vernebestemmelser, kart og dagens vernebestemmelser. 
 
Alle som høringsforslaget vedkommer og andre med interesser i området, oppfordres til å komme 
med innspill til høringen.  
 
Vi ber spesielt om innspill på:  

• Om de foreslåtte endringene vil innebære andre konsekvenser for de ulike 
brukerinteressene enn det som er beskrevet i høringsdokumentet? 

• Om det er andre brukerinteresser enn de som er beskrevet som blir eller kan bli berørt av de 
de foreslåtte endringene i de to alternativene? I så fall hvilke interesser, og hva er 
konsekvensene for dem? 
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Vi ber om mest mulig konkrete innspill, gjerne avmerket på kart. 
 
Frist for å avgi uttalelse settes til 12. april 2026. Uttalelser sendes til Statsforvalteren i Innlandet, 
Postboks 987, 2604 Lillehammer, på e-post til: sfinpost@statsforvalteren.no eller direkte på 
Statsforvalterens nettside, Statsforvalteren i Innlandet under Høringer. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Eli Blakstad (e.f.) 
miljø- og landbruksdirektør 

  
 
 
Victoria Marie Kristiansen 
avdelingsdirektør 

 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Vedlegg: 
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